
PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 70501047

Data publicarii	20.06.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 347,70 RON - 347,70 RON

Descriere: QUARK PANEL LED SLIM ROTUND 1 BUC x 50,42 LEI = 50,42 LEI TESA BANDA IZOLATOARE 10 BUC x 6,303 LEI = 63,03 LEI TO CR2032 1 BUC x 2,521 LEI = 2,521 LEI CAPAC DOZA 100 1 BUC x 3,361 LEI = 3,361 LEI CAPAC DOZA 80 1 BUC x 2,101 LEI = 2,101 LEI MANUSI NEGRE 3 BUC x 2,521 LEI = 7,563 LEI CABLU MYYM 3X2,5 10 BUC x 5,042 LEI = 50,42 LEI BANDA IZOLATOARE 10 BUC x 6,303 LEI = 63,03 LEI PRIZA DUBLA IZOLATOARE 1 BUC x 10,924 LEI = 10,924 LEI PRIZA TRIPLA 1 BUC x 31,933 LEI = 31,933 LEI 221-413 CLEME WAGO 3 BUC x 1,261 LEI = 3,783 LEI QUARCK LAMPA DE PERETE 1 BUC x 46,218 LEI = 46,218 LEI 221-413 CLEMA WAGO 3 BUC x 1,681 LEI = 5,043 LEI CANAL CABLU ADEZIV 16X16 4 BUC x 1,681 LEI = 6,724 LEI
